東京支社移転のご挨拶

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社東京支社は１２月１２日をもって、下記に移転致しました。

これを機に、社員一同、ますます業務に精励し、皆様のご期待に沿いますよう努力致す所

存でございますので、今後とも倍旧のご厚情を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

まずは、略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

２０２２年１２月吉日

                         株式会社光アルファクス

                         代表取締役社長 川井 啓

記

１．新住所

    〒105－0003 東京都港区西新橋一丁目１５番４号 銀泉西新橋ビル９階

２．新電話・ＦＡＸ番号

     電子デバイス東日本営業本部  TEL 03－5521－1311 FAX 03－5521－1322

    システム営業本部・管理部    TEL 03－5521－1321 FAX 03－5521－1322

    マテリアル営業本部     TEL 03－5521－8911 FAX 03－5521－8922

３．業務開始日

    ２０２２年１２月１２日（月）

４．案内図

交通アクセス：都営三田線「内幸町」駅 徒歩１分

        JR「新橋」駅 徒歩４分

                                                  以上